
marches-securises.fr Avis de publicité 21/04/2023

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

SMITED - Syndicat Mixte de
Traitement et d'Elimination
des Déchets des Deux-Sèvres
(79)
ZAE Montplaisir

79220 Champdeniers

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

SERVICES

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Syndicat Mixte de Traitement et d'Elimination des Déchets des Deux-Sèvres (79)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 25790229600033

Code postal / Ville : 79220 Champdeniers

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : http://marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : 2023-02PA

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : SMITED79 - Tél : +33 549754200 - Mail : nbuchersourisseau@smited79.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :

Capacités techniques et professionnelles : Références et expériences similaires dans le même type de prestations

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis :  Mardi 13 juin 2023 - 12:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Non

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Critères d'attribution : Prix 40/100

Valeur technique 40/100 dont Equipe dédiée: 10/100, expériences similaires 10/100 et méthodologie de travail 20/100

Délai d'exécution 20/100

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : Réalisation d'une étude sur l'évolution de la compétence "traitement des déchets" du SMITED79

Classification CPV : 71241000

Type de marché : Services

Description succinte du marché : Réalisation d'une étude d'évolution de la compétence "traitement des déchets " sur le volet transfert,
transport et tri des déchets recyclables et des biodéchets avec une tranche ferme er une tranche optionnelle.

Lieu principal d'exécution : Territoire des Deux-Sèvres

Durée du marché (en mois) : 12

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 21/04/2023

page 2/2

La consultation comporte des tranches : Oui

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Non

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Non

Autres informations complémentaires :
Informations complémentaires auprès de Nathalie BUCHER SOURISSEAU, DGS du SMITED79 au 05 49 72 42 00 ou à
nbuchersourisseau@smited79.fr

Date d'envoi du présent avis
21 avril 2023


